לפני כבוד השופט נסר אבו טהה
המבקשת
נגד
המשיבים
1. וודיע אבו רקייק
2. עווד אבו רקייק (עציר) ע"י ב"כ עו"ד אלעד אלימלך

## החלטה

1. זוהי בקשה למעצרים של המשיבים עד תום ההליכים המשפטיים נגדם, על רקע כתב אישום המייחס להם לכאורה עבירות נשק (ייבוא נשק) - עבירה לפי סעיף 144(ב2) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, עבירות נשק (נשיאה והובלת נשק) - עבירה לפי סעיף 144(ב) רישא + סיפא לחוק + סעיף 29 לחוק - עבירות מיום 04.08.2023.

2. עובדות כתב האישום:

א. המשיבים הינם קרובי משפחה ובינם לבין מחמד אבו רקייק (להלן: "מחמד") היכרות מוקדמת על רקע דומה.

ב.

משנקודת המוצא בעבירות נשק הכלל הוא מעצר עד תום ההליכים גם ביחס לנאשמים צעירים, נעדרי עבר פלילי לצד תסקיר חיובי, וביתר שאת, משלא הובאו נסיבות חריגות ויוצאות דופן בעניינם של המשיבים, הנני מורה על מעצרו עד תום ההליכים המשפטיים נגדם.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ב"כ המבקשת תדאג ליטול את חומר החקירה מלשכתי.

ניתנה היום, ט' חשוון תשפ"ד, 24 אוקטובר 2023, בהעדר הצדדים.